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Martinsons bygger norsk multiarena

Efter att ha stått bakom en rad träbyggnadsprojekt som brutit ny mark i Sverige,
gör Martinsons nu detsamma på den norska marknaden. Företaget kommer att
konstruera och montera limträstommen till Idda Arena i Kristiansand, en
multiarena för ishockey, curling, kampsport och dans. Montaget påbörjades
under maj månad och arenan kommer att stå helt klar under 2011.

Projektet är det största som Martinsons hittills genomfört på den norska marknaden,
berättar Morten L. Johansen, vd på Martinsons norska säljbolag.

– Det var mycket viktigt för oss att få in en fot på marknaden för stora hallbyggnader
även i Norge. Flera av de större städerna i Norge är intresserade av
träbyggnadsprojekt idag, så visst blir Idda Arena viktigt för att visa vår höga kapacitet.

Kristiansand kommun är beställare av arenan och Martinsons kommer att arbeta
tillsammans med det stora norska byggföretaget BR-gruppen i projektet. Precis som
då Martinsons fick affären att konstruera och montera flera av byggnaderna till
Holmens nya jättesågverk i Braviken var helhetserbjudandet mycket viktigt.

– Det var en förutsättning. Fler och fler beställare ser fördelarna med att en och
samma leverantör både konstruerar och monterar, så visst är det något som stärker
vårt erbjudande, säger Morten L. Johansen.

Martinsons ser mycket ljust på framtiden på den norska marknaden och har välfyllda
orderböcker för en tid framöver. Utöver stora hallbyggnader och bostäder, så
levererar Martinsons också broar till den norska marknaden. Bland annat kommer en
större vägbro att monteras inom kort i Arneberg, några mil sydost om Hamar.

– Norge ligger långt fram i användandet av limträ i olika typer av byggprojekt och
använder ungefär dubbelt så mycket som vi i Sverige idag. Ett långsiktigt mål för oss i
Sverige är att nå Norges nivåer, och det har vi alla möjligheter att göra. Idag talar allt
för trä, berättar Stig Axelsson, säljchef stommar, Martinsons.
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